2020 年５月７日

各    位

上場会社名    三信電気株式会社

代表者      代表取締役 社長執行役員（ＣＯＯ）鈴木 俊郎

（コード番号  ８１５０）

問合せ先責任者  取締役 常務執行役員財経本部長 御園 明雄

（ＴＥＬ    ０３－３４５３－５１１１）

2020 年３月期決算発表の延期および決算説明会の中止に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 13 日（水）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期し、また決算

説明会を中止することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

この度の新型コロナウイルスの感染拡大、またそれに伴う緊急事態宣言の発令により、決算業務並

びに会計監査業務に通常より時間を要していることから、2020 年３月期決算発表を延期することとい

たしました 。

２．決算発表予定日

延期後の決算発表日は、2020 年５月 27日（水）を予定しております。

３．決算説明会の中止

機関投資家・アナリスト向けの決算説明会の開催につきましても、ご来場の皆様の安全を考慮し、

中止することにいたしました。

なお、決算説明資料は完成次第、当社ホームページ（http:www.sanshin.co.jp）に掲載いたします。

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。

以上